Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 543/2020
EXECUTIVO

ISSN:  ISSN 2965-5145

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 3 - Nº 493 / 2023 :: QUINTA, 11 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

11
/0

5/
20

23
 1

5:
35

:0
0

P
ág

in
a

1
de

 2

Sumário

DECRETO. ............................................................................................................................................................................... 1

DECRETO.

DECRETO EXECUTIVO nº 030/2023-Gab/P, de 11 de
maio de 2023.

 A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA
LUZIA-MA, Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal, em
especial a art. 52, incisos III e V e o art.191 da Lei
Municipal nº 17/92 de 19 de dezembro de 1992, e,
  Considerando o Parecer nº 221/2023-PGM da
Procuradoria Geral do Município que opinou
favoravelmente para a exoneração a pedido da Senhora
Valdete Feitoza da Silva, diante do que consta nos autos
Processo Administrativo 312/2023-DP:

DECRETO:

Art. 1º. FICA EXONERADA, A PEDIDO, a partir de 11
de maio de 2023, a Servidora Valdete Feitoza da Silva,
matrícula nº 302909 do cargo de Professora N-2:F (40hs.),
Lotada: U. E. Travassos Furtado, Povoado Maguary, da
Secretaria Municipal de Educação, do Município de Santa
Luzia, Estado do Maranhão.
 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação.
 Art. 3º - Revogam- se as disposições em contrário.
 Gabinete da Prefeita Municipal de Santa Luzia –
MA, 11 de maio de 2023.

FRANCILENE PAIXÃO DE QUEIROZ
Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 76e711153ebd2cd894e91dfba51ffec6f120d835

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 3 - Nº 493 / 2023 :: QUINTA, 11 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

11
/0

5/
20

23
 1

5:
35

:0
0

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA  -  AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO -

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS

COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 11/05/2023 15:35:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 76e711153ebd2cd894e91dfba51ffec6f120d835

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br
	2024-01-10T12:46:32+0000
	SANTA LUZIA - MA
	MUNICIPIO DE SANTA LUZIA:06191001000147 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO